АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2021 года № 5-п
Об утверждении Плана проведения плановых проверок в отношении граждан
 в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа
на 2022 год
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, разделом 5 Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением администрации НАО от 06.03.2015 N 41-п, пунктом 4 статьи 4.6. Закона НАО от 17.02.2010 N 8-ОЗ "О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа", Уставом муниципального  образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Административным регламентом исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  муниципального  образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.06.2019 № 17-п, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок в отношении граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2022 год.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО
                                                      Н.Я.Майков